
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05
 

577  47-43-34

                             

საკრებულოს თავმჯდომარის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #258

P

10 სექტემბერი  2013 წ.

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის დაბა ჩოხატაურში, თბილისის ქუჩა N10-ში მდებარე შ.პ.ს.

„მედალფას“ კლინიკის შენობის რეკონსტრუქცია-მიშენების  ექსპლუატაციაში მიღების

შესახებ

„ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ მე-6 თავის, მშენებლობის ნებართვის გაცემის წესისა და

სანებართვო პირობების შესახებ“ - საქართველოს მთავრობის 2009 წლის 24 მარტის N57

დადგენილების  95-ე, 96-ე,97-ე მუხლებისა და შ.პ.ს. „მედალფას“ განცხადების (რეგისტრაციის

N327.30.08.2013წ) საფუძველზე 

ვბრძანებ:

1.  აღიარებული იქნას ვარგისად და მიღებული იქნას ესპლუატაციაში დაბა ჩოხარაურში,

თბილისის  ქუჩა  N10-ში  მდებარე  შ.პ.ს.  „მედალფას“  კლინიკის  მიშენებული  და

რეკონსტრუქცია განხორციელებული შენობა.   

2.  ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში,  ოზურგეთის რაიონული

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე –

ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                          საკრებულოს თავმჯდომარე

                                             ანტონ ხუნდაძე



    ვიზირებულია,

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


